
MHMPXPFW3EEA

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo o. DÍLO5/03/O0954 I /202O uza'vřene dne 17. 7 2020 (dále jen ..Smlouva"), podle 
§ 2586 a naši 7akona č 89/201 2 sb . občanského 7akomku v platném 7něni (dále té7 jen 

..občanský zákoník**), mezi následuj i ci mi účastníky

Smluvní sírany.
Objednatel. Hlavní mesto Praha

Mariánské nám. 2, I 10 01 Praha I 
ICO. DIČ: 00064581, CZO006458I 
Zastoupené.
Kontaktní osoba pro 1 ech ni oka jednáni, 
společnosti CENTRA a. s.. ■■■■M 
Technicky do7or mv estora* Divi7e inzenýmigu (. h

I. ředitelem odboru HOM
/edoucí SSN

,eu
A a s.. zastoupena 

. e-mail

(dalejen objednatel)

a

Z hotovi tel L t b u i Id ing a.s.
Pištin č p. 91.373 46 Pištin 
IČO 241 70 876. DIČ CZ24179876
zapsana v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem. Českých Budějovicích 
oddíl B vložka 2392 
ID Datové schránky $\9(>8yc 
jednající: ■tatutárni ředitelka

-mail*

zástupce pro technická jednáni

(dalejen zhotovitel)
(společně také jako., strany*' nebo „smluvní strany*')



v souladu s čl. III odst. 4 a s ČI. IV odsl. 5 Smlouvy (Wnsscmianncnn 1042. Hluhoccpy. zatepleni 
ob.iektu \č. opr,i\\ lod/ii) uzavírají lento dodatek e. 1 kvýše uvedené Smlouvě, ve kterém 
upravuji;

a) termín dokončení díla o 39 pracovních dnu, tj. 7 kalendářní týden a 4 pracovní dny 
z důvodů omezeni možnosti prováděl dílo ze sírany objednatele v souladu s postupy 
potřebný tni pro provedeni dílcích prací a z důvodu klimatických omezení při 
provádění díla.

b) celkovou cenu díla, její navýšeni o 112.454 Kč bez DPH dle přehledu více a méně 
prací odsouhlaseného v souladu se Smlouvou technickým a autorským dozorem 
investora, který tvoři přílohu tohoto dodatku.

I.
Předmět dodatku

Článek 111. odst. 2 Smlouvy se mění a jeho nový text zní takto:
Dokončeni díla 31 kalendářních týdnu a 4 pracovní dny ode dne předáni staveniště zhotov i tel i.

('lánek IV. odst. 1 Smlouvy se mění a jeho nový text zní laklo:
Cena dila je stanovena na základe úplného položkového rozpočtu zhotovitele, který' tvoři Přílohu 
č 3 teto smlouvy ajejeji nedílnou >oučá>ti. takto.
cena celkem bez DPH' 10 649 074 Kč. Jovy deset milionu Šest set čtyřicet devět ti sic sedmdesát 
čtyři koruny české.
výše DPH 15 %• 1 597 301.10 Kč. slovy, jeden milion pět sel devadesát sedm tisíc tri sta šedesát 
jedna koruna česka, deset lialerú.
cena celkem včetně DPH' 12 246 435 JO Kč. slovy ■ dvanact milionu dvě *tě čtyřicet šest tisíc čtyři 
*ta třicet pět korun českých. de*et haléřů.

II.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn

lil.
1 Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a smluvními stranami je podep^án 

el ektromcky.
2 Smluvní strany výslovně prohlašují. Že s obsahem a formou tohoto dodatku bezvýhradně 

souhlasí a že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, byl uzavřen dobrovolně a bez natlaku. 
nikoliv v tísni a za napadne nevýhodných podmínek.

3 Smluvní strany výslovně souhlasí s um. aby tento dodatek Smlouvy byl uveden v Centrál ni 
evidenci smluv (CF.S) vedene hl. m. Prahou, která je veřejně přístupna, a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu Smlouvy a jejich dodatku, číselně označeni Smlouvy a jejich 
dodatku a datum jejich podpisu



4. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovazují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a uděluji svoleni 
k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha, tj objednatel.

6. Zhotovitel podpisem tohoto dodatku souhlasí s poskytnutím informací dodatku v rozsahu 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisů.

7. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření. Dnem uzavření tohoto dodatku je den 
označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li takto označeno více dní, je dnem uzavřeni 
tohoto dodatku den z označených dnu nejpozdějši. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jejího 
zveřejněni v registru smluv.

8. Plnění předmětu tohoto dodatku v době mezi podpisem a před nabytím účinnosti tohoto 
dodatku, tedy před zveřejněním v registru smluv, se považuje za plněni podle tohoto dodatku a 
práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem a Smlouvou.

Příloha dodatku: Přehled vice a méně práci k položkovému rozpočtu zhotovitele ze dne 1.10.2019

Za objednatele: Za zhotovitele:

Digitálně podepsaljqitálné
\r

>

z/
ředitel HOM statutární ředitelka



Přehled vícepráce a méněpráce
pofol mi mna mě mna atlant

Stavební úpravy bytového domu Wassermannova 1042, Praha 5

Rekapitulace

:i Úprava hvdrolzolace 
•Prinravné a sanační oráče

2.1 14 503
-■ ■2.2 -170191

: ■lUptava lodžií2.3 20 900
^Zatepleni obvodového olášté 239 000 :2.4
iPHpiayn$p|j|ce
: Obec né zásadv + Dříorava podkladu ■* doolňkv

2.4.1 4 489

2.42 5 487
•i

iZateolenl ETICS 
i^ateplfcni O^ěni a,|f?dprýjj?.[
i Povrchové úpravy
!ič?tóPlflnl..§t^5hV
i Přípravné práce 

tepelné
íPovlakové krvtinv________
jVnitrní kanalizace 
i Konstrukce tesařské

..|yýRÍnéoiY^--..n^M^gm
jKlempířské prvkv

2.4.3 258 124 : 
-28 420 I

<—• i
2.44

■ •<
2.4.5 Oj<• —* í

53 901 i2.5
—4 •••? »:

2.5 1 -672: 
1321B j

-H
• l7ol acp713 !

712a 43 750 •
721 o;
762 -2 335

—--i'—'
Oj2.6:

|2.7 16 928 j
•Zámečnické vvrobkv2.8 8 000 i« ■:

j Hromosvod2.9
Í2.10 ; F lp.ktroinstalar.fi -G8 775 i

Vzduchotechnika2.11 oj:

|27l3
jDokončovací práce -2 560-: -
i Doolňkv dodavatele oi

112 454!iCelkem základní cena

Náklady, umistóni slayby (NUS)......
iZaltzenl, staven litá.............. ...........

r teteM fionagt včetná ý *j jdu atBygQiWi

%
oj•H
0:

Celkem bez DPH 112 454

IfiPfcLfíffiřSJL....
iĎPHstavby.........

16 868 j15%
21%

Celkem vd. DPH 129 322

Rozpis jednotlivých změn

'í
iúprava hydroizolace2.1: :
jBourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávkách. 
(předpoklad bude ověřeno při prováděni (uvásl jednotkovou cenu) m3 
i Dodávka nove betonové dlažby pro okapový chodník 
I500J50Q/50. odhad 50% z původní dlažby (zbytek použito z 
i původní dlažby)
jPfesun hmot stanovený procentní sazbou

f 1.0: 3 000.0 Kč: 3 000 0 Kč::
i

16: ::
-

BD1 11 300.0 Kč: 
203 4 Kč

m2 ___28,31
11300.0 j

400,0 Kč;
1 8% I—-rl

19 j
ICelkom 14 503 4 kčl

i
573PP2.2:

: i Montáž a domontáž lešení loh.fad.s podlahami.š.1.2 m do výšky

........
jCona za kaziiý don použití Inšoni předpoklad 90 dni, v 
jpřipadá jiného počtu zhotovitel uvede plánovaný podél dni 
;Montáž a demontáž ochranné sUé z umělých vtáken vč. dopravy
í Cen a za každý don použiti' sítí. předpoklad 90 dní. v
jpřipadá jiného počtu znotovitel uvede plánovaný počet dní 
jPopatek za zábor pro zařízení staveniště a staveništnl dopravu

i 22; 8.9 i 85.0 Kč!m? 756 5 Kč;.:.......< :
23:

i m? mn
..........«S 0 Kč;

1.4 KČ; 1 118 9 Kdj 
133 5 Kčjí 26 í m2:

ií m? 799^2;
-1.0i 100 000,0 Kč:

0.1 Kč; 79 9 Kčj 
-100 000 0 Kči30 j hfi!......

Stránka 1 z 5



ywfj iwj|........... tenn celtemÍSfeLlTIi..... • ----T... ....... :
oplatek za zábor pro lešení (v jed. ceně započteny poplalky 
p-évco pozemků a majitele pozemků). Poplatek je kalkulován 
ro odhadovaný počet -120 dnů v SITi 1 0 m. V připadá jiného 
octu dní je nutné upravit cenu a do poznámky uvést pro jaký 
ocet dní jsou zábory kalkulovány) 
emon táž zasklen í iodžií s označením DZa ZA

íi ; : i
:

31 i : :
2 í: : :

15096 _______.-5.0Kč[........... :Z5 480.0Kejm2
>.....---"i: 33i ks -1.0 I: lemonláz satelitů antén a jiných prvku na lodžiích Předpokládá 

demontáž v režii nájemníka, pokud nebude provedeno 
■otovllel pouze uvede jedn. cenu

•: ii! :: 36; : :
■ ks 2,0 2 000,0 Kč! 4 000,0 Kč:

-I 711 191 2 Ki*|
► ...

Cetkám—

!-Úprava lodžii2.3:
) KDI1, KDI2. |64 i • Penetračnl natér na očišténý povrch dle zvoleného typu potém

ÍBalkonový potěr 10-25 mm, (spád 2%) vč. oddilatování od 
I obvodových stán

m? -7,1 i : i...... í.......2&PJ«j..........ňllčm
-7,1 \

Plř3 ....... i.....-1.... !
m2 :

180.0 Kfij -1 278 0 Kdj:
; jTěsnící stěrka ve dvou vrstvách (2 vrstvy zohledněny v jednotkové i m2 

jcená)sylo^^amovacítkaninou 
iElastrcká tkanina vyztužená páska ve styku se soklem a
jokapnlčkou Slřhy 100 mm___________________________________

KD11. KDI2 IMontáž dlažby a sokiu do lepícího tmele vč. flexibilního lepícího 
SOK1

-7.1 j : :66; KDI1.K0I2
350.0 Kčj -2 485.0 Kči:>• <

i z :
69; 453 4í 900 Kč: 40 006 0 Kdji......t t: -7.0 i70 m2 :

j tmelu; 450,0 Kč:

280.0 Kč!. .............................

-3 150 0 Kč::;Dodávka mrazuvzdomé prohskiuzně dlažby 300í300í9 mm.
i S, prořez 10% (dlažba) vCetné spárování....................
lení PU tmelem vč osazení podkladního se pa radního 

provazce (sokl- dlažba) vč. dodávky malenélu

71 j KDI1.KDI2 m? -7,7 :ippyfl,
jVytmel

-2 156 0 Kči

-376 0 I731 :
27,0 Kčj -10 152 0 Kč!:

:• Zpětná montáž vč kotvení a povrchové úpravy (bílý nátěrjpouze 
jza podmínky uvedné v PD nebo nutná dohodnout z nájemníkem 

táménu za zamykací zasklení Z05 lodžie

ii
81; i

-1.0: -500 0 Kčj
20 907 5 Kčl

ks 500,0 Kč:*
IIColkom :

2.4 iZaieplenl obvodového Pláště
2.4.1 iPňpravné práce

jOmyti venkovních ploch vodou se saponátem (celkové 
jzateplované a nezalepOvané vnéj&í povrchy) složitost 3 - 5
I Celkem

:

95 i i18 0 Kč!m2 2494 4 489 2 Kč:
Kčl: 4 489 2:

T 2.4.2

•Penetrace povrchu102 249 4 j 22.0 Kčl 5 466 8 Kčim2
KÍi ICelkem 5 486 8

:i 2.4.3

t—i ”'1*
i jZateplovací systém s izolací minerál, vlna s podélnými vlákny 

j(MW)tl. 140 mm

jZateplovací systém s izolací minerál, vlna s podélnými vlákny 
j(MW|U. 80 mm

jZateplovací systém s izolací minerál, vlno s podélnými vlákny 
j(MW)tl. 120 
i Montáž výztužné sítě (perlmky)do stěrky, včotně výztužné silo a
: štěrkového trneki

OPt: 110 :: 262,1 1 045,0 Kč 2ZM10.5 Kčim2
iP-
í 112

OP? : :988.0 Kč- -91 179 6 Kči: m2 -92.3!: : : :
OP3

41.4 j 1 022.0 Kčj 42 265 8 Kčjm2
i

• 117! OP7
-13,2!______180,0 Kč!

rrtZ....... i.............. 198,2!...........180,0 Kč I

-2 376 0 Kčii m2
•Montáž výztužné sítě (periinky) do stěrky, včetně výztužné sítě a 
j štěrkového tmelu - Spala ty......

iZatepiovac/ systém s izolací minerál, vlna s podélnými vlákny 
___|(MW| tl. 140 mm

jZateplovací systém s izolací minerál, vlna s podélnými vlákny 
..... :(MW) U. 120 mm

jZateplovací systém s izolací rrlnerál. vlna s kolmými vlákny (MW> 
lil-80 mm________________________________________________________

j 117a ; OP10 

j 118; OP8

35 667 0 Kč!:
ii :: :>

07j___ 1 045.0 Kčj -6 989 0 Kčjm2!—:
: 119 j OP9 : : :

m2 -3,3 :___ 1 022,0 Kč- -3 372 6 Kč!
:! : :j 121 OPI 3

6.1 j 1 022,0 Kč: 6 234 2 Kčjm2 if
jPřosun hmot stanovený procentní sazbou! 122 % 218523 :i 933 -t Kč1 8%;

i.. 258 124 ICetkám
: :: ii ždt^.jižg^qij?glžDíJiwslB^L............ .. ............_
jZateptovaci systém s izolací z fenolické pěny tl. 30 mm (20-40 

jZateplovací systém s izolací minerál, vlna s podélnými vlákny

l-----j---
i 123! OP10 ::

|................61,3]...........633,0 Kč]............ .38.802,9 Kč]

?35,0Kčj 
2.0%:

m2i.... f.... : i126:
____ ™?.___

iPřosun^hmot stanoveny procentní sazbou
............. | Celkem

.^6.665.5 Kč] 
..... -557 3 Kč

: ...... -71.3
-27862 6 'r~129 %

-28 4201

Zateolení střechv2.5 :
Piipiavné prács

Provedeni ZB věnce komory tl. 8ůmm š.SOmm. beton C20/25 s 
vloženou výztuž! po obvodě 1x£6 dl. 3 Omílkomoru vč. Bednění !

2.5 1 :
I

•: i150
i

5 600,0 Kč; -672 0 Kčirn3 -0 1-E : Celkem -672

.... i X
Stránka 2 z 5



...... I.... xs&M....... .........
íI...f— :713i ;; ITepeteé Izolace sítech na suďo - pokládka vodorovné izolace v 

jiedné vrstvě, materiál uveden ve specifikaci
ITepemé izolace - EPS 100 ll. 100 mm. (prořez započten v

JlBdnottové ceně)_
j Tepelné izolace - EPS 100 Ů. B0 rnm. (prořez započten v 
{jednotkové cené)

: i : i! 163; M r>2i 80,0 Kč j -3 54<1 0 Kč j__-y_u__p
ií 168; D m?

*4- -7 066 0 Kč|: 160.0 Kč;i-.....
S 169 í D rn2 !

-421 8; 161.0 KČ: -63 691 8 Kč:; |Tepelné izolace - EPS 100 ll. 120 mm. (prořez započten v
[jednotkové cené)
{Tepelné izoíace-XPS tl. 50 mm - vodorovná plocha atiky, (prořez

.... IzapoOen v jBdnotkoyé cené)
I Tepelné izolace -XPS ll 160 mm - vodorovná plocha atiky. 
j(prořez započten v jednotkové ceně)
:Tepelné izolace -XPS li. 200 mm - vodorovná plocha abky 
;(prořez započlen v jednotkové cené)
| Celkem

t
;169a m2nová :m&m.... „...75.216.0Kei

±*&?.\....... H9,0Kčj......... -2052.4Kej

l____ :2 2535Kč]

3918J• . -í-
I 171! m2 : :!... <•*:

Ii 171 m2
-5.3-1 L•<- [

|m2 :: 1 /1 a nová
297= 560.0 Kč: 16 632 0 Kč;

1... <•...
i I 13 218

vywiwj

712a iPovlakové
i Předpokládaný počel kolov. množství múžo býl upraveno dk>
i výsledků výtažných zkoušek
[Předpokládaný počel kolev, množství může být upraveno dle 
výsledků výtažných zxoužek (tl. EPS 200 mm)

krvtinv: .f... -1990; 

2700 í

; 178; D
35.0 Kč|......... -69 650.0 Kčj

:í 178a nová ks
42,0 Kč: 113 400 0 Kč; 

43 750|Celkem

1iKonslBikrp tpsafskp; 762;
[Deska dřevořlépková OSB 3 N U. 22 mm vč prořezu 10% na
Í5«*H__________________ ....._______ _____
{Osazení dřevěných hranolu 701100 vč. impregnace a kotevního 
: mater'álu
iOřevěné hranoly 70/100 mm vč. prořezu 10%

j 186j M*0 m2 i
1 65 i..........420,0 KČS 693 0 Kči... <

1871 i
M : :m

_______ :13,4 j.......... 160,0 Kč
-14.7;

•2 144,0 Kč! 
-884 A Kč;

•<
Di 186 i 60.0 Kč;-iCalkom •2 335 i

: u..m liřsk vkv: :
i 200! K07 :Krycí pech u suchovodu. r.š. 470mm. lakovaný AI ll. 0.8 mm vč. 

[klempířského zapravení a kotvení; -3,0;900.0 Kčj -2 700.0 Kčji
[Dodávka a monláž vnéj&ích okapmček podlahy lodžie s přesahem 

{ 211 ] K15 |30 mm ti. 170mm lakovaný AI tl. 1.5 mm vč klempířského
Izapravení a kotvoni. dodávka a montáž

: :; í
I :

i 70.1 i 280 0 Kči 19 62B 0 Kč!■:

iCelkem 16 928;
—í.: 2 8 !.

if---
•Nové zaskleni lodžie - systémové bezrámové s bezpečnostním
Uklam db specifikace v PO. včetné lodžii v 1NP.....

i225a j Z05 Nová mříž v prvním patře dle cenová nabídky
*J_i 225 Z05

-1.0 j 22 000,0 Kč-..........-22 00p0.Kči
1.0 j 30 000.0KČÍ

....
30 000 0 Kč;ks

ICelkem j 8 0001.«c.>•
:......... J- 29

: F Ipktrninstalac.p2.10i
•podrobně specifikována na saiToslatném listui 233 i ;

l:Celkem : -68 775\
i..... I-

1.... 2,12........................................................................
;Posekáni trůvnku před předáním, vč odvozu a likvidace 
•posekané trávy

—f :IlUlMllli

; :\ 244;
-102,41 25,0 Kčj -2 560 0 Kč;m2;

*i Celkem •2 560
:;\ :

Stránka 3 z 5



ROZPOČET

BD Wassermannova 1042/9, Praha 5 • Hluboiepy

Palo? ks Montáž monrsr rsJkamparat

1 210220101 AJMgSl prum 0r-ir-i 0 170 CO 003m
z 210220401 slil# k jituujni uOu ks Q SCO OCO

j 210220372 uUiruriny utwliiik vC 
svorko OkOfO-O SO 
svorko zkuse&iiSZ 
svorko SJ0> 
svorka SS

ks 0 1*0 00 OOJ

4 210220301

210223301

210223302

0 30 CO 0 03kS

5 0 30 CO 003kS

0 30 CO 003kSv

7 210223301 ks 0 30 00 o ro
a 210223302 svirka SP1 ks 0 30 00 o ro
o 21Ct2X*?4 připil s kavovoj km»'rukri 

Ii<tuv<iiii prvku 
svurku SK

i i iu lUt* j u'uci swsUív y u urit«i ly 
monražiir-inci tyče 
montáž podstavce c©9

vrtaní otvcru pruni 12
montáž při vodnic^ kabelu a trube* PVC k ventilátorům

montáž kco^iainioh kjpi©lu a trubek k anténě

Z.apqeni ven-natoru
irubko PVC 16II vstifu dO centu
SvridlO S véstavénynt oiCient fohybu LED IP44 12^
kabel Nhxmh j 3*1 atvsiucrveofleniul
krabice KP 60 s v íkeni

ms-aiačni krabce pro pyei 1146 izv *aHoj

ks o fOCO Q 03

10 210220441 ks o so w OOJ

11 210220002 ks 0 JO co OOJ

12 k ku) o SCO OJ OOJ

O 210223231 0 SCO CO 
2C0C0

0 03‘S

14 n 0 003‘S

1$ n o SCO 003kS
16 n o 36 CO 003m
17 n SO 36 CO 1753 03m

18 210293013
210310002
21CC10367
21CC10316
210310322

0 SCO CO 
40 CO 

SCO CO

003kS
19 14 593 03m

20 0 003kS
21 7 SOCO 353 03 

123 03 
12 933 03

m

22 2 60 COkS
23 n 6 2SC0C0kS

montáž celkem -10280,00

Matená!

AjMgSi pum 0nn 
junáci tyč O lm Aj 
pnrletsvec PBO 
snM< k n?rvaceni svmn 
rrhranny nbelnik

Jridk ouhidnneto ul^mku Du2 poslouženy

?v jr ka jkepuvd SO

:v jrkazkuieOti S2

svorko SJ01

SVOi kO SS

SVOi kO SP1

svorka Sk

pápera PV21

podpěra PV17 prd n čerň

tímožilirikd pnj'1 12

ktylkd DfcHN

se:ldvd k diileně jimeu tyč <J 6ni 
sujon SJ

ceiowy codstovec PB19 
podložko gumová PB19 
nh(inika |imv;i ryóe OJ 
*r;nire I anrrj* 3 m m

iXiíei celkemčerti

1 0 66 CO OCOkg

2 0 1 2COCC OCOks

3 0 \soro OCOK«

4 0 8 no OCOk«

3 Ci rančo OCOk«

5 ks o BOČO OCO

7 ks 0 46 CO OCO

S ks 0 46 CC OCO

9 0 42 CO OCOks

10 0 35 CO OCOks

0 45 CO OCO11 kS

12 0 41 ro OCOks

n o po no ocoks

14 Ci 48 no ocoKS

15 ks 0 12 CC OCO

16 ks 0 5 CC OCO

17 ks -1 6CCOCC •3CCOCO

18 0 1SC0C0 
1 2C0C0

ecoco

ocokS

19 0 OCOkS

20 0 OCOkS

21 ks C p>0 no oco
22 ks 0 mono oco
23 lamva svorka LS3 ks 0 p>o no OCO



nerezové lanko prim. 3 mm 
napínací šrajb NS6 
trubka PVC 16 
koaxiální kabel

28 ctoplniníRS stykač S20-20. 230V
29 ctísáváni jistič C10/1

jistič B2>'1 
relé CRM4
proudový chránič Ž&í/O.ai 
pomocný materiál (vorfcče.svorky,..) 

vstupy hmoždinka do pdysiyrénu
svítidlo s vestavéným čldtem pohybu LED. P44.12W 
trubka PVC 16 
krabice KR 68 5 vlčkem 
instalační kratoce pro patel 1148 (zv lado) 
kabel NHXMH-J 3x1,5

24 -12 80.00 -960,00 
-360.00 

-6400,0) 
-750,00 

-1 55000 
-3 500 00 

-255,00 
-5000,00 

-800,00 
-500,00 
-240,00 

-1200,00 
-400,00 
-183.00 

-4 000.00 
-1800.00

m

25 -3 120.00
4000

ks
26 -160
27 -50 1500

ks -10 15500
350.00
25500
50000
8)000
50000

ks -10
30 ks -1
31 ks -10
32 ks -1
33 kH -1
34 ks •3 8000
35 ks -1 120000

4000
6000

800.00
150.00

36 10
37 ks -3
38 -5ks
39 -12m

Materiál cdkem -30 895,00

HZS jračet celkemcera
6000.00
200000

50000
60000
20000
400,00

2000.00
500000

50000

1 revize hromosvodu 
pomocný nespecifikovaný materiál 
práce nooceněné položkami ceníku 
dokumentace skutečného provectenl (2 vyhotoveni) 
méfenl zemního odporu
demontáž přivctínlch kabelů k ventilátorům a spd. antény 
přepojeni rozv RS v 12 NP 
přepojeni rozv STA
demontáž, cpétovná montáž Krylů rozvaděče 
Utěsněni požárních prostupů ve stěnách a stropech 
vč.protipožárni pěny 
přesun hmot. doprava

HZS celkem

ks 0 0.00
2 0 0,00kpi

3 0 0,00w
txtí 0 0,004

5 b*i 0 0,00
6 frjd -1600.00

-2000.00
-5000.00 
-4 000.00

4
7 H* 1
8 kH -1
9 trjd -8
10 0 0.00

-10003.0311 kpi -1 10000 00

0.0012 kp* 0 5000.00

-22 600,00

Dodatky zhotovitele
zde uvést případné další položky, které jscu dle zholovilde nutíte k provaleni díla

1
2

Celkem 0 0,00

Celkové rozpočtové náklady elektroinstalace bez DPH 
DPH

Cena vč DPH

-68 775,00
-14442,75 
-83 217,75

21%

Poznámky pro zhotovitele
Uvedené technické parametry jsou pro zhotovitele závazné. Zhotovitel je 

i Jednotkové ceny by mély obsahovat:

- náklady na opatřeni k zajištěni bezpečnosti práce

- všechny potřebné pomocné dodávky a práce pro upevněni, zabezpečeni 
funkčnosti a finální pohledové

úpravy, které jsou béžné součásti dodávaného výrobku nebo systému nebo

jsou předepsány projektem a
nejsou výslovné uvedeny jako samostatné položky :

- náklady na požadované záruky, pojištěni a ostatní finanční náklady.

- náklady na prořez a ztratné zabudovaného materiálu

Některé výměry v této specifikaci jsou orientační (převážné jsou uvažovány na 
homi hranici možných dodávek a prací); je žádoucí, aby fakturovány byly pouze 
Nedílnou součástí tohoto výkazu je i projektová dokumentace. Pokud dle názoru 
Pokud nejsou výměry uvedeny ve vzorci u jednotlivých buněk, byly změřeny z


	Dodatek 1_SOD_Wassermannova 1042[1]
	Předmět dodatku
	Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
	1.  Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a smluvními stranami je podepsán elektronicky.
	2.  Smluvní strany výslovně prohlašují, že s obsahem a formou tohoto dodatku bezvýhradně souhlasí a že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, byl uzavřen dobrovolně a bez nátlaku, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
	3.  Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek Smlouvy byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Smlouvy a jejich dodatků, číselné...
	4.  Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
	5.  Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. P...
	6.  Zhotovitel podpisem tohoto dodatku souhlasí s poskytnutím informací dodatku v rozsahu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
	7.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření. Dnem uzavření tohoto dodatku je den označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li takto označeno více dní, je dnem uzavření tohoto dodatku den z označených dnů nejpozdější. Tento dodatek nabývá ...
	8.  Plnění předmětu tohoto dodatku v době mezi podpisem a před nabytím účinnosti tohoto dodatku, tedy před zveřejněním v registru smluv, se považuje za plnění podle tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem a Smlouvou.
	Příloha dodatku: Přehled více a méně prací k položkovému rozpočtu zhotovitele ze dne 1.10.2019


	Více a méněpráce_příloha[1].pdf

